
UCHWAŁA Nr 79/276/2020 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE  

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych Skarbu Państwa z powodu bezskuteczności egzekucji 

 

  Na podstawie art. 55, art. 56 ust. 1 pkt 3, art. 58 ust. 1 pkt 2, ust. 4 oraz art. 59 ust. 4 ustawy   

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869, z późn. zm.) – Zarząd 

Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 

                                                                                          § 1 

Umarza się należności pieniężne Skarbu Państwa z tytułu naprawienia w części wyrządzonej szkody              

w związku z włamaniem i kradzieżą do budynku po byłej szkole Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Ostródzie przy ul. Olsztyńskiej 9, wobec R….. H…. zam………………………,                 

………………..  i D……….. S……………… zam. ……………………, ……………………. kwot: 

 

1. H…….. R………                  - należność główna - 4 362,25  

2. S……………… D…………     - należność główna - 4 232,85 

                                          Razem:                     - 8 595,10 zł. 

(słownie: osiem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych i 10/100) 

 

 

                                                                                       § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

                                                                                       § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta  …………………………………………… 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta   …………………………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu  …………………………………………… 

4. Marek Husar – Członek Zarządu  …………………………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu  …………………………………………… 

 

 

 

 

 


